- Thời gian bán và tiếp nhận hồ sơ: 07 giờ ngày 28/01/2026 đến 17 giờ 00
phút ngày 02/03/2026 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ: số 98,
đường Trần Nguyên Đán, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

4. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá: 3.578.163.350 đồng (Ba tỷ, năm
trăm bảy mươi tám triệu, một trăm sáu mươi ba ngàn, ba trăm năm mươi đồng).

5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng (Sáu trăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm.

6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá

- Nộp hồ sơ mua đấu giá từ 07 giờ ngày 28/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày